a)

Q)

d)
e)

Appalto di gestione integrata dei lavori di manutenzione ordinaria delle
strutture d'ARDSU - Lotto 2 - sede Pisa (01/07/2021 -31/12/2021)

IMPORTO PER L'ESECUZIONE DELLE LAVORAZIONI
Gestione tecnica
Manutenzione Edile
Manutenzione impianti
Climatizzazione
Impianti elevatori
Presidio
Oneri per la sicurezza
TOT.

TOTALE LAVORI

IMPREVISTI 5% su a)
ACCANTONAMENTO di cui all'art. 113 del D.Lgs 50/2016 -2% di a)

TOTALE GENERALE
IVA 10% su a)

IVA 22% su a)
TOTALE GENERALE IVA INCLUSA

€18.972,22
€ 133.261,22
€ 136.366,82
€171.310,21
€44.225,79
€ 38.945,45
€14.793,46

€ 557.875,16

€ 557.875,16

€0,00
€ 11.157,50

€ 569.032,66

€122.732,54

€ 691.765,20

INNOCENTI BARBARA
AZIENDA REGIONALE

U
TOSCANA/05913670484
18.07.2021 21:09:50



		2021-07-18T23:09:50+0200
	INNOCENTI BARBARA




