Appalto di gestione integrata dei lavori di manutenzione ordinaria delle strutture d'ARDSU - Lotto 2 - sede Pisa (01/07/2021 - 31/12/2021)

a) IMPORTO PER L'ESECUZIONE DELLE LAVORAZIONI		
	Gestione tecnica	€ 18.972,22
	Manutenzione Edile	€ 133.261,22
	Manutenzione impianti	€ 136.366,82
	Climatizzazione	€ 171.310,21
	Impianti elevatori	€ 44.225,79
	Presidio	€ 38.945,45
	Oneri per la sicurezza	€ 14.793,46
	тот.	€ 557.875,16
	-	
	TOTALE LAVORI	€ 557.875,16
b)	IMPREVISTI 5% su a)	€ 0,00
c)	ACCANTONAMENTO di cui all'art. 113 del D.Lgs 50/2016 -2% di a)	€ 11.157,50
	TOTALE GENERALE	€ 569.032,66
d)	IVA 10% su a)	
e)	IVA 22% su a)	€ 122.732,54

TOTALE GENERALE IVA INCLUSA

€ 691.765,20